Grundejerforeningen

ISELINGEN

Driftsregnskab for perioden 1.4.2010-31.3.2011

Status pr. 31.3.2011

Budget for perioden 1.4.2011 — 31.3.2012



DRIFTSKONTO

Driftsregnskab for perioden 1.4.2010 - 31.3.2011

INDTAGTER: 217 grunde a” 1.275,00 276.675,00
Gebyr 300,00
Renter 219,90

UDGIFTER: Generalforsamling 1.560,00
Fellesarealer 45.382,50
Porto, kopier m.m. 6.304,95
Opkravningsservice 4.277,54
Forsikring 3.644.75
Snerydning 88.125,00
Strgmforbrug m.m. skolesti 7.013,67
Diverse 5.097,00
Overfort til vejfond 110.000,00

OVERSKUD

Status pr. 31.3.2011

AKTIVER: Nordeakonto 0550108887 1.773,75
0349611872 76.876,39

PASSIVER: Io’rimo saldo 72.860,65
Arets underskud 5.789,49

277.194.90

271.405.41

5.789.49

78.650.14

78.650.14

(260.400)
(600)
(2.751)

(2.394)
(41.174)
(3.691)
(4.451)
(3.528)
(140.575)
6.915)
(11.701)
(101.700)



Antennefond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Driftsregnskab for perioden 1.4.2010 - 31.3.2011

Kontingent 216.152,50
Renter 150,24

Vordingb. Antenneforening  211.503,00

Status pr. 31.3.2011

Nordeakonto 0550854783 35.890,65
Primo saldo 31.090,91
Arets overskud 4.799,74

216.302,74

211.503.00

4.799.74

35.890,65

35.890.65

(205.807)
(391)

(183.655)



Vejfond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

AKTIVER:

PASSIVER:

Driftsregnskab for perioden 1.4.2010 - 31.3.2011

Overfgrt fra driftskonto 110.000,00
Renter af bankkonti 9.899,59
Udbytte aktier 221,13
Kursgevinst pa aktier 392,00
Vedligeholdelse af veje 66.971,50
Slamsugning + rep. 48.723,82

Status pr. 31.3.2011

Nordeakonto 6272606186 24.819,08
Maxbankkonto 4212228 92.635,20
Maxbankkonto 5462111 600.000,00
140 stk. Nordeaaktier

a’kurs 57,75 8.085,00
Primo saldo 720.721,88
Arets overskud 4.817,40

(101.700)

(9.807)

(177)

120.512,72 (3.787)

(48.861)
115.695.,32

4.817.40

725.539.28

725.539.28



